anue de Snndershusen, Conradus de Cornere 'Vit

ben 6efcr)äbigten Siegeln ftriebricrjä d. »onberdfnutfen unfr

beä ©rufen Tietricb. EBalfenrieber Urtiuioenbudi Mr. 711.)

'345. 1309 (1. Dftober). Eeinrious ei Theodericus frai

'•i Th Lericus ei Eeinrious tratres dei giatin de

Bonstein oomites oerfaufen bem Älofter Jlfelb für Mmj

maro. argenl . Nbrthus. einen £eil montis diotis Lowfl

berch (am 9fombe nebt als fpätere öejeidmung betf t'auj

bergeö „©anbglincä") ..montis quidem inoipientes
n fluvio I'.-t.i. ei protenditnr per rivalum dictum

Lowfftebergi.* Syeok, ei inde iiHeeudeiido |"'i »um
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mitatem montis per memitam (semitam ?), que dicitur

G-orth, et ab inde ad rivum qui dicitur Brandes-

bach per locum qui dicitur die Langebose Syeck
(am SRcmbe „Sßreffbotn"), et quicquid inter hec
loca comprehenditur usque ad piscinam dictam

Netczewogk." Testes: Heinricus et Hugo de Wil-

rode, Borchardus de Aschozerode milites, H. de

Safswerfen, Albertus de Wernrode. Actum et datum

1309, Kai. Octobr. (ftopialbud) beö ftlofterfi 3Ifelb.)

346. 1309 (12. Dctober). Henricus, Theodericus et Theo-
dericus comites de Honstein confirmant monasterio

Walkenred. omnia bona a parentibus suis emta.

Anno 1309, 4. id. Octobr. (äöalfentieber Urfunbeti

burf), Slnlmua, fa\ 110.)

*347. 1309 (22. Dftobcr). Heinricus, Theodericus et Theo-
dericus dei gratia comites de Honstein recoguos-

cimus, .... quod Borchardus de Aschazerode miles,
Fridericus frater suus et Borchardus junior, patruus

eorundem, quedam bona, videlicet quinque quartalia

agrorum sita in campis ville Beistete, duos forenses

modios siliginis et duos forenses modios ordei sin-

gulis annis solventia, ecclesie sanctimonialium Novio-

peris prope Northusen resignaverunt et eisdem bonis

renuntiaverunt omnino simpliciter coram nobis, que
si quidem bona dicta ecclesia libere perpetuo pol'si-

debit ac in usus suos ipsa poterit convertere, prout
libet. Nos quoque comites predicti de Honstein

prefata bona appropriavimus et presentibus appro-

priamus ecclesie memorate. In cujus rei fidem et

testimonium evidens nostra sigilla presentibus duxi-

mus apponenda. Et nos Borchardus et Fridericus

fratres predicti una cum Borchardo patruo nostro

in signum resignationis dicte per nos facte et

approbate sigillum unicum, quo omnes conteuti

sumus, apposuimus huic scripto. Testes premifsorum
sunt dominus Theoderiqus abbas Ilveldensis, Hein-

ricus plebanus in Schernberg, H. de Sachswerfen,
Kristanus de Uteleybin et alii fide digni. Actum
et datum M" CCC° IX XI Kai. Novembns. i Original

urfunbe bcc» 9lorbf)äufet grauen&eraäflofte 9h\ 35 mit

bemgrünen äöadjsfiegel ®raf Tietricbo ü.£onftein=<Sonber§s

fiaufeti im Sftorbfjaufer i'lrcbin.)

348.13H9 (26. S)ejem6cr \u ©onberö^aufen). Nos Hein-
ricus) et Th(eodericus) fratres, nee non Th(eodericus)

Bon flarl Wei)er.

E(einricus) frai Lei gratis Comitee de Hon-
iii omnibns presens Bcriptam visuris Ben audi-

fcuria Salutem in eo, qui es1 omnium w Jus.
Cum piis ei Retigiosis locia ao deodicatds peraonia
aliquid fauoria aui gratie impendimus, ei temporal in

edificia 1
ei efcerna a Largitore bonorum omnium dos

conaequi firmiter credimus ei speramus. Bim
quod nos . . . Com. de Bonsteil] iam dicti, Banis

ducti,consiliis, nuanimi voluntate ac omnium oostro-
rum consensu, laudabili vestigio beneficiorum bone

recordationis, olira Th. ei 11. patrum nostrorum
in Honstein Com., inherere volentes, omnem com-
muuitatem a^rorum cultorum seu incultorum, circa

Ortum celi, uel Bussungeu antiquo nomine dictum

jacentem, seu ad ipsum locum quocnmque modo
pertinentem, que communitas ex eo, quod iam
dudum ipse locus Ortusceli sive Russungen a suis

Inhabitatoribus, incolis ve] p< iribus derelictua

est, ad parentes uostros ante dictos de jure perti

auerit, ei nunc ad nostram dispensationem buci

sione hereditaria et legali jure plene pertinen ce-

perit, Discretis et Religiosis virifl Prioribus

ei fratribus Seruorum Sancte Marie Ordinis Sancti

Augustini, prenominati loci iam veris possessoribus,

presentibus ei futuris, cum omni jure ei übertäte
ac dominio, quo ad nos pertinebat, dedimus ei

donamus presentibus, eandem communitatem. ad

Luminaria altarium et ad queque alia ad diuini uu-
niinis cultum pertinentia amplius adaugenda, pacifice
ac quiete perpetuis temporibus possidendam. P

berea, cum predicti fratres ob Lntuitum specialem
spei ac profectus sub u eoi ionem in I

prenominato ad serviendum deo ei Bue matri virgini

receperint, ei dos i
—

lern, ui tenemur, speciali

gratis ei i.i\ prosequamur, omnee donatio]

ooncessiones, communitatis, proprietatis, juris aul

cujusvis alterius vtilitatia aui gratie b quondam
patribus Qostris Th. ei II. Com. in Honsteil] :

dictis, in Thutechenrode ei in ' >rto oeli ipsia fratnbua

prouide factas, nos similiter ooncedimns, dnmua,

appropriamus, innouamut ac pri
iarum litterarum

patrocinio confirmamus. Nolentes li
i

• i i • 1 1

-

legiis b patribus uostris Bepediuiis deaupei i|

So Ä'Miii'iiiniui , :iliufnuu ihft „benelic

540 2)te ©reifen uon §on$£ein.

fratribus datis fideliter et confectis aliqualiter con-
traire